
～お知らせ～

いつも日本料理「楓」をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

４月１日より日替わりランチに洋食テイストをプラスし、サービスを

仙台ガーデンパレス 支配人

日替わりランチ １,２００円 ⇒ １,２００円

開始いたします。 これに伴い、各メニューにセットしております

コーヒー･紅茶類のサービスを、来る５月７日（火）より別料金

野菜天重 １,３００円 ⇒ １,５００円

五種盛り天重 １,２５０円 ⇒ １,５００円

三元豚生姜焼き １,２５０円 ⇒ １,５００円

海老天重 １,５００円 ⇒ １,６００円

うな重（並） ３,３００円 ⇒ ３,５００円

牛タン重 １,６００円 ⇒ ３,０００円

うな重（上） ３,８００円 ⇒ ４,５００円

※ご飯大盛り、おかわりご飯 各１５０円とさせていただきます。

２００円にて販売させていただきます。

また、ランチタイムメニューの価格につきましても以下のとおり改定

させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


